ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 1 mensis Iulii A. D. 2000. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. ffi S. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CARTHAGINENSIS in HISPANIA 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Pietatis a Cruce (in saec.: Thomasiae 

Ortiz Real) fundatricis Congregationis sororum Salesianarum a S. Corde Iesu 

(1842-1916) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

«Viam mandatorum tuorum curram quia dilatasti cor meum» (Ps 119, 32). 

Corde fide illustrato atque caritate dilatato, Serva Dei Pietas a Cruce 
viam sanctitatis cucurrit, diligenter Iesu Christi exempla et praecepta secu
ta, qui « tradidit seipsum pro nobis oblationem et hostiam Deo in odorem 
suavitatis » (Eph 5, 2). 

Mulier haec fortis ac mitis orta est pridie idus Novembres anno 1842 in 
vico patrio sermone appellato Bocairente, in provincia Valentina posito, a 
Iosepho Ortiz Belda et Thomasia Real López, piis coniugibus, qui eam 
christiane educaverunt. In ludo pietate eminuit, sedulitate et ingenio musi
cae, plumariae atque recitationis. Primum cum fervore Eucharistico Pane 
se aluit decem annos nata, iam inde vocationem animadvertens ad vitam 
consecratam. Postea intrare nisa est inter Carmelitides clausurae obnoxias, 
sed pater, qui eius appetitioni non indulgebat, ad collegium eam misit quod 
Sorores Burdigalenses a Sacra Familia Valentiae pro puellis summi ordinis 
regebant. Ibi septem mansit annos suam formationem excolens humanam 
et spiritalem; sed cum rogavit ut novitiatum ingrederetur Instituti quod 
eam hospitio excipiebat, pater ad domum revertendum eam adduxit. Ope
ribus se dedidit caritatis et precationi seque omni exuit mundi vanitate: co
mas secuit vestesque induit longas et fuscas. Propositum se Deo consecran
di non dimisit, sed est valetudine prohibita quominus in communitate ma-
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neret, in quam introierat. Post diu exquisitam voluntatem Dei postque ite

rata confessarii incitamenta, domini Valtheri de Castro, Serva Dei intellexit 

Dominum a se postulare ut novum religiosum Institutum conderet. Quocir

ca anno 1884, una cum aliquibus sociis in urbe Puebla de Soto denominata, 

intra f i n e s collocata dioecesis Carthaginensis in Hispania, Tertiarias Virginis 

a Carmelo instituit, quae de educatione curabant puerorum pauperum de

que assiduitate aegrotis praebenda, pro quibus parvum valetudinarium ape

ruerunt. Serva Dei, quae interea nomen baptismale deposuerat Thomasiam